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31 3 Rorsberga till Allebergsgymnasiet @@

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

Rorsherga

Tomten
Torbjorntorps skola
Torbjorntorp sddra

0
1
2
3
3 Rénnagarden
4 Friggeraker
5 Hjulsbro
25be25c 6 Sjukhuset Falkdping
7 Bergsliden
8 Mdossebergsparken
8 Nils Ericsonsgatan
15 Falkoping resecentrum
* Allebergsgymnasiet
16 B!
17 I
m21de

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garendast27 dec-5jan, 12feb-16feb,25 d Turen maste forbestéllas pa tel: 0771-919090 Tiderna &r ungefarliga.
mars - 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug senast 1tim fore avresa. Kundservice 0771 - 41 43 00.
och 28 okt - 1 nov. e Slutar vid Falkoping resecentrum. * Restid kan inte anges.
¢ Garinte 27 dec-5jan, 12feb - 16 feb, 25 mars Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 un -
- 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug och ®vasuraflk

28 okt - 1 nov.



